
1 

CAMPUS POÇOS DE CALDAS 
 
PORTARIA Nº 651 DE 26 DE MAIO DE 2019 
 
O DIRETOR do Campus Poços de Caldas, Universidade Federal de Alfenas, no uso das 
atribuições que lhe são delegadas pelo Reitor da referida Universidade, por meio da Portaria nº 
1.056 de 24 de abril de 2014, resolve: 
 
Constituir Comissão Eleitoral, composta pelos membros abaixo relacionados, para conduzir o 
processo de indicação, pela comunidade acadêmica, para os cargos de Diretor e Vice-Diretor do 
Campus Poços de Caldas, a fim de subsidiar a designação pelo Reitor: 
 
Wilges Ariana Bruscato - Professor do Magistério Superior – Presidente 
 
Thiago da Silva Bernardes – Técnico de Tecnologia da Informação 
 
Leonardo Abreu Garcia - Discente 
 

 
 

Leandro Lodi 
Diretor 

 
 
 

 


